借款单号： 25040002 借款部门： 业务7部A组 借款人： 杨燕 报账日期： 2025-05-30

团号： HMOA-250401-SGT889 [ 会展 ] 出团日期： 2025-04-01 至 2025-06-29（90 天）

团名称： 2025度小满星耀盛典会议 目的地： 北京,

借款项目： 餐费 供应商： 会奖现付户 借款方式：现金

币种： 人民币 汇率： 1.0000 借款外币： 20,000.00 借款人民币： 20,000.00

报账项目 供应商 报账外币 报账人民币 备注

餐费 会奖现付户 27,350.00 27,350.00

实际报账金额：【人民币】 大写：贰万柒仟叁佰伍拾元 （CNY 27,350.00）
实际报账差额：【人民币】 大写：柒仟叁佰伍拾元 （CNY 7,350.00）

报账单打印

领款人：总监：　　财务：　　财务经理：　　会奖2级经理：　　总经理：　　　　　　　附件　　张